রোববার

ঢাকা, ৮ মাঘ ১৪২৪
৩ জমাদিউল আউয়াল ১৪৩৯
২১ জানুয়ারি ২০১৮

নয়া দিগন্ত

সমাবর্তনে কৃতী শিক্ষার্থীদের সনদ প্রদান করছেন শিক্ষামন্ত্রী নুরুল ইসলাম নাহিদ

ইউনাইটেড ইন্টারন্যাশনাল ইউনিভার্সিটির পঞ্চম সমাবর্তন অনুষ্ঠিত

জ্ঞানভিত্তিক সমাজ বিনির্মাণ ও ডিজিটাল বাংলাদেশ গড়তে বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয়গুলোকে অধিকতর কার্যকর ভূমিকা পালন করতে হবে।